
UCHWAŁA Nr XXVI / 167 / 2009
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 16 marca 2009 roku

w sprawie: zmiany Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kikół na lata 2009 – 2013.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje:

§  1.  Wprowadzić  zmianę  w Uchwale  Nr  XXIV/151/2008  Rady Gminy  Kikół  z  dnia  29

grudnia 2008 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Kikół na

lata 2009 – 2013 polegającą  na tym,  że załącznik  do wyżej wskazanej uchwały przyjmuje

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Dalsza część uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 


